Prefectu r\

.oﬂcndo Desarro 'la

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113912 Fecha: 24/10/2022
Asiento N° 4372 Compromiso N° 1049

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO uUsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 24 de Octubre del 2022 /
DETALLE DEL COMPROBANTE: s
ANDY GREFA MARLON MARCO.- Liguidacién de 01 informe de comisién N° 198-DOP del
18-08-2022 por trasladarse al cantdén Quijos, parroquia Cuyuja a realizar
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante, excavacidén y encausamiento

de cunetas) en los sectores:Hidro Victoria longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros
longitud 4.00km en atencidn al memorando No. 036-DOP del 13-07-2022, a partir
del 25-07-2022 por 21 dias continuos y se amortiza el anticipo cpte. pago N°
113261

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ‘Beneficiario Valor
CTA 414010022482 ANDY GREFA MARLON MARCO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

- el L i | -/"

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcidn CANCELADO 7 B OCT 20&e Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - Compromiso Dévengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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B Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tapendo Dessevalic SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ’
FrLr
”

ORDEN DE PAGO N° 113912

FECHA: 24 de octubre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY GREFA MARLON MARCO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 informe de comisién N° 198-DOP del 18-08-2022 por trasladarse al
canton Quijos, parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:Hidro Victoria

longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en atencién al memorando No. 036-

DOP del 13-07-2022, a partir del 25-07-2022 por 21 dias continuos y se amortiza el
anticipo cpte. pago N° 113261

AUTORIZADO POR:

PREFECT% PROVINCIAL O SU DELEGADO

/




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1049 FECHA: 21/10/2022
BENEFICIARIO: ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.198-
CONCEPTO DOP de fecha 18/08/2022
LUGAR : CUYUJA-CANTON QUIJOS
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO 2 $237.50

LISTA DE CHEQUEO
. OBSERVACIONES

No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 198-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiente de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 198-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jlefe de Grupo
4  |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Facturas N. 85 Y 1380 del 15/08/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 25 de julio al 15 de agosto/2022
De fecha septiembre 2 /2022 legalizado por
6 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano

Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.

- Certificados de trabajo firmado por la
Fiscalizadora con las fecha de trabajo en
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Cuyuja (11 dias) y 11 dias en Papallacta.
Comision del supervisor o Jefe inmediato. certificado Supervisor indicando que por
disposicion del Dir. De Qbras Publicas se
traslado a realizar trabajos emergentes en

Memorando de fecha 29/07/2022
disponiendo realizar trabajos en Papallacta
para atender emergencia vial en el sector por
pedido de la Presidenta del GAD Parroquial

8 |Disposicion v

. Certi J i
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ertificados de trabajo firmados por el Presidente del

9 del lugar al cual asistieron v GAD Parroquial de Cuyuja y del GAD Parroquial de
Papallacta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrinicas 0 manuales.

Progde """L 21 |Valor del vidtico: $37.50

trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% § 236.25 CANCE LADO b
4

Presentacidn de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por:

Sin presentacion de facturacién conforme § 236.25
Suma total del viitico: S 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje,

§551.25

: 5 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comproban|113261
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABQRADO POR: )

Qe lin_ (Owr
Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

—

8 OCT 2022




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1049

Certificacidén No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

808

10042

18/10/2022

ANDY GREFA MARLON MARCO
Cédula 1500481633

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

OFICIO GPC 0060-2022 23/03/2022 0.00 Oficio enviado por e
DETALLE:

Pago ‘por la liquida.de 1la solic. de autoriz para cumplim. de serv.Instituc. No. 198-DOP del

18-08-2022 por trasladarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias

(mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los sectores:Hidro Victoria

longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en atencién al memorande No. 036-DOP del

13-07-2022, a partir del 22 dias continuos del sefior ANDY GREFA MARLON MARCO en

calidad de Operador de moto

25-07-2022 por

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 171,035.10
Total => 787.50 171,035.10

CANCELADO 2 6 OCT 2022

s, Firmada alactydnicamente pos
,§ CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Pirmado electrénicassnts por

JHON XAVIER
CHICHANDA
ROGEL

IFE TRENE MATILDE
F LEDESMA LLANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

18/10/2022 10:34 Pagina 1/1 y
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
198-DOP 18-08-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

PARROQUIA CUYUJA, CANTON QUIJOS PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ANDY GREFA MARLON MARCO -OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT # 09

PILCO INCA SALOMON ORLANDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT #07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO- OPERADOR RODILLO CAT #05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°198-DOP me traslade en calidad de OPERADOR de
la MOTONIVELADORA CAT No. 07 y 09, a la Parroquia Cuyuja, cantén Quijos con el objetivo de
transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias en los sectores de Hidro Victoria, Los
Cedros Parroquia Cuyuja; Valle del Tambo, Cojanco, Barrio San Antonio y Cabecera parroquial de
Papallacta, pernoctando en el sector.

25/07/2022 CANCELADO 2 8 OCT
¢ Salida de los talleres de la institucion hacia Parroquia Cuyuja. /
* Mantenimiento preventivo, ajuste de pernos de la cuchilla, engrasada. (0 horas)

26/07/2022 /
* Re lastrado y conformado de la via de Hidro Victoria. (8 horas)

27/07/2022 /
* Re lastrado y conformado de la via de Hidro Victoria. (7.5 horas)

28/07/2022 /
¢ Re lastrado y conformado de la via de Hidro Victoria. (8 horas)

2N 122,50 <C A 37,80
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29/07/2022 /

| u ¢ Re lastrado y conformado de la via de Hidro Victoria. (8 horas)
| 30/07/2022 /
(§) ¢ Re lastrado y conformado de la via de Hidro Victoria. (7.5 horas) /

31/07/2022 ////

i_} } * Re lastrado y conformado de la via de Hidro Victoria. (5.5 horas)

01/08/2022
e Por disposicion de DOP se traslada la motoniveladora a realizar trabajos emergentes en la
& d parroquia de Papallacta. )

/
/

e Limpieza y conformado de las calles de cabecera parroquial de Papallacta. (8 horas)/

| 02/08/2022 /
(q e Limpieza y conformado de las calles de cabecera parroquial de Papallacta. (7 horas)/
\‘” |
03/08/2022
{H , ¢ Limpieza y conformado de las calles de cabecera parroquial de Papallacta. (8 horas) <
04/08/2022
_ e Por motivo de cambio de la motoniveladora CAT 120 # 07 con la motoniveladora CAT # 09
( 44 laboro solo esta fecha ya que tuvo un desperfecto y se traslado la motoniveladora CAT # 09 a
N’ los talleres de la institucién para dar su debido chequeo.

¢ Limpieza y conformado de las calles de cabecera parroquial de Papallacta. (7 horas)/

05/08/2022 ;
19) ¢ Re lastrado y conformado de la via en el sector Valle del Tambo parroquia Papallacta.
(7.5 horas)
| 06/08/2022
[ 2 ¢ Re lastrado y conformado de la via en el sector Valle del Tambo parroquia Papallacta.
bk (7 horas)
07/08/2022
14 ' ¢ Re lastrado y'conformado de la via en el sector Valle del Tambo parroquia Papallacta.
- (6 horas) /
08/08/2022
( {(_ e Re Iastradcyy/conformado de la via en el sector Valle de Tambo parroquia Papallacta.
g (8 horas)

| ¢ Re lastrado’y conformado de la via en el sector Valle de Tambo parroquia Papallacta.
d6) (8 horas) 7

10/08/2022 /
e Re Iastrado/;/ conformado de la via en el sector de Cojanco de la parroquia de Papallacta.

@J (8 horas)

11/08/2022

(1) * Re lastrado y conformado del barrio San Antonio y calles de la cabecera parroquial de
\ﬁ/ Papallacta. (8 horas) |,

12/08/2022
|2 e Se retomo a terminar los trabajos pendientes en la parroquia Cuyuja.




Y

s Re lastrado y conformado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. (8 horas)_.~

13/08/2022 /
20 e Re lastrado y conformado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. (7.5 horas)
| 14/08/2022 ,
9 ) ¢ Re lastrado y conformado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. (6.5 horas) /
| 15/08/2022 3
92 ] e Re lastrado y conformado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. (5.5 horas)/

+« Retorno hacia los talleres de la institucion después de terminar la jornada de trabajo.

emergentes con el documento de ingreso N° 2754-E presentado por la Sra. Cintia Ortiz
Presidenta de GAD Parroquial, desde 01 a 11 de agosto de 2022 y del 12 a 15 de agosto se
retomao a terminar los trabajos pendientes en la parroquia Cuyuja.

NOTA: Por disposicion de OO.PP se traslade a la Parroquia Papallacta para realizar trabajos

Ihg./Pedfo Grefa
SUPERVISOR DE OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO)

a ncT 9N92?

CANCELADO ?




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 25-07-2022 | 15-08-2022 NOTA
. . X Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HEHRA MEhm 07:03 Eras la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

R llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno caso, hasta su lleg

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA JrCHA 1 HoRA | JFECHA 1 hora
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CUYUJA), CANTON | 25/07/2022 | 07H03 | 15/08/2022 | 16HS9
Quuios :
|
|

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
EANCELADO-L8 ocT w2
v

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

/fﬂ superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
/ adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: MON MARCO oy Deigado,
OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

I'brﬁ]br‘g: _»ﬁng, Marco Vinicio Lozano Loza

ar r,,/DlRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

o
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Magquinaria

Pesada
GPN

Cantén :

TENA - NAP

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

(0]

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CQ“’; C | Parroquia: y —
Y BN I

Sector: /‘74 31«(' Ut';.’-'Z’:&u "75‘“40

Obra Jornada (dias) 22
Horémetro Horémetro ;
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final :
i5-0t- 208 A UATNA (9 277 | e bedily o Bervisiid 19 52 (OL; ‘
96-07-202d | 1 233z | Mt Ve fidkeo-| 1228 1 CB)/
porzad | [ 1229( | Uidino - fRog Campugal 17288, (2:5)/
Vg-07-202d | f 7238857 | YU lezsss (g)/
290t | ) |ppzges] | U U lsovodsl (8)
20-07 - 20if ’ { 12409 S /{M (hif Afdwf?’]» 724120 (FS)
27-07-2027 ( 12442.0 rwo- "/4“7‘-,,5%?;“ it ti(s r.')/
f-oB-zo2p |\ 129128\ Fewbsn o ol (ebler | 429224 (&)
p2-0-tory | ! 124255 ol (it Joebls> 72422.5 () /
3 - 08 9007 %ﬁfﬁ@% 72432.5] ﬂgg ﬂwefdt’/?ﬁ "720/‘/& (8)
w-asnuzd%&tafo@«g F627 | poote of Ma(ﬂ] L4628 (7‘)/
§=08-%023 porowiscenzonq | fr440.5| Sedlor- el Jondo ey | 12048 (%5
06- 082014 ) 0/ H07 12448 %JAZ. - 72455 (?—)}/
7082061 | 124 | Modeewibo ok follea | 72961 ( 6)
X g— 12461 | (fibdo) G o f | 72449 (8)

- 08- %2 ‘ 12469 7;“—‘4‘—’ *ﬂ?’/?ﬁ-‘/ 124 372 (8)/
0-08-29__( 18437 | Hokuits'e 54-4’;‘4&'69";#2 48 ¢ (9)/
)-og-z2) | [ |12 T (L) oo, flelld] 72493 (e)/)
zegownd  y ) |g9y92 | Halets d i Ui | 12501 C“s)/
[E-08-e22 ’ ! 12507 /64%“”'1*‘-3'/ [l e, A'é/ 12 508.3 @-,S" )/
/1 -08- w2, PO, vthzen) | 2508 [l e 62% . 12515 (&)
fos-cord 170k oz 19515 | Yl LU (4 72520.5'(‘:4)/

JHAUO AL 75 = Sie
ObSErVaciones Y NOVEUBUES:..........cwwmvwrwmsoresesesmmneenn OANCELADL] 8 077207

Nombre del Operador: #ABMAUW

Firma del Operador_ --*“l“*‘"“d Cirmna Infn da Feviea.
wos) M7

Nomb

re Jefe de Grupo:./7¢9Y,
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CIUDAD: Tena
EMPLEADO ANDY GREFA MARLON MARCOQO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/07/2022 al

15/08/2022

Cl: 1500481633 Cod. 151

 TvBRE A ACCION © OBSERVACION
un 25/07/2022 07:03 / 5 nirada SRR
un 25/07/2022 18:10 1 Salida
{ un 25/07/2022 18:10 7 11 Salida
~—Ynar 26/07/2022 06:15  / 11 Entrada
mar 26/07/2022 06:15 // 11 Entrada
mar 26/07/2022 17:21 ] Salida
9 |mar 26/07/2022 17:21 ] Salida
~[mié 27/07/2022 06:24 /l iE] Entrada
mié 27/07/2022 06:24 7 1 Entrada
ié 27/07/2022 17:36 / ) 1 Salida
‘3 mié 27/07/2022 17:36 7 / 11 Salida
~ Jue 28/07/2022 06:50 / 11 Entrada
ue 28/07/2022 06:50 / 11 Entrada
ue 28/07/2022 17:26 [ 11 Salida
u ue 28/07/2022 17:26 11 Salida
" Vvie 26/07/2022 06:32 ‘ 11 Entrada
Vie 29/07/2022 06:32 / / ‘ 11 Entrada
Vie 29/07/2022 16:48 / E Salida
= [ie 20/07/2022 16:48 11 Salida
“"sab 30/07/2022 06:31 11 Entrada
sab 30/07/2022 06:31 11 Entrada
| kab 30/07/2022 16:37 / 1 Salida
L bab 30/07/2022 16:37 M1 Salida
dom 31/07/2022 07:00 / 11 Entrada
dom 31/07/2022 07:00 ," 11 Entrada
., [dom 31/07/2022 16:54 11 Salida i
A 31/07/2022 16:54 / 11 Salida CANCE]‘ADO_Z_B_DLLMU—
“Jun 01/08/2022 06:34 / 11 Entrada
un 01/08/2022 06:34 // 11 Entrada
un 01/08/2022 21:57 / 1 Salida
-~
() Jun01/08/2022 21:57 11 Salida
mar 02/08/2022 06:16 / 11 Entrada
mar 02/08/2022 06:16 / 11 Entrada
mar 02/08/2022 17:14 ] 11 Salida
v Imar 02/08/2022 17:14 11 Salida
ié 03/08/2022 06:53 11 Entrada
mié 03/08/2022 06:53 / 11 Entrada
mié 03/08/2022 19:52 1 Salida
IC mié 03/08/2022 19:52 1 Salida
" jue 04/08/2022 06:06 11 Entrada
ue 04/08/2022 06:06 [ 11 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 17/08/2022 09:44
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ue 04/08/2022 18:23 11 [Galida
\ ue 04/08/2022 18:23 1 Salida
~“\ie 05/08/2022 06:56 11 Entrada
\vie 05/08/2022 06:56 / i1 Entrada
\9 e 05/08/2022 17:53 / i Salida
&
Vie 05/08/2022 17:54 1 Entrada
~bab 06/08/2022 07:09 1 Entrada
5ab 06/08/2022 07:09 7 11 Entrada
ab 06/08/2022 18:16 | i Salida
(3 sab 06/08/2022 18:16 i Eﬁda
dom 07/08/2022 06:49 i nirada
r dom 07/08/2022 06:49 | / 1 Entrada
|J dom 07/08/2022 16:38 /j 11 alida
Hdom 07/08/2022 16:38 i alida
" Jun 08/08/2022 06:48 i1 ntrada
un 08/08/2022 06:48 ] i Exrada
- un 08/08/2022 21:24 / 11 Salida
> [on 08/0B72022 21:24 A1 alida
Mar 00/08/2022 07:04 1 Entrada
mar 09/08/2022 07:04 [ 11 Entrada
1z ™ 0870872022 17:28 /“ il Salida
"D Faroomerzosz 1728 i Salida
~="Imié 10/08/2022 06:51 i ntrada
mie 10/08/2022 06:51 / 11 ntrada
. e 1008720221731/ 11 Falidn
~{ |mié 10/08/2022 17:31 11 Salida
- ue 11/08/2022 06:50 11 Entrada
ue 11/08/2022 06:50 / 11 Entrada
. ue 11/08/2022 1743 | 11 Salida
ue 11/08/2022 17:43 11 Salida
Vie 12/08/2022 07:00 i mda
vie 12/08/2022 07:.00 [ 1 Entrada
( @ Vie 12/08/2022 20:25  / i ntrada
! Ve 12/08/2022 20:25 | i alida
~kab 13/08/2022 07:20 i ntrada
536 7370872022 0720 ] /1 nirada
. sab 13/08/2022 16:46 / 11 alida
U G3b 13/08/2022 16:46 i {allda
Hom 14/08/2022 06:51 1 Entrada
Hom 14/08/2022 06:51 / / 1 ntrada
() | Hom 14/08/2022 16:44 / 11 alida
" bom 1210872022 16:44 i alida
un 15/08/2022 06:56 i ntrada
un 15/08/2022 06:56 | / 1 ntrada
(9 Jun 15/08/202Z 1658 ] 1 Salida
" Jon 15/08/2022 1659 iF] FIMe

No. Registros:

Impreso por:

87

zbosquez
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DE VUNERABLES ¥ FARA NO ALTERAR LA PLANIFILACION, EN LOS CASILLEROS EN UONU& SE COLOCA A DISPFONIBILIDAD DE MACUINARIA Y PERSONAL, DEBERAN COPORDINAR CON CADA ILFE DL GRUPO PARA ILEMAR LS
CASILLEROS Y ORGANIZAR DE MEJOR MANERA LOS FRENTES DE TRABAJO

DISPOSICION 1: SE REALIZARAN LOS CAMBIOS DEPENDENDIENDO DE ALGUNA EVENTUALIDAD URGENTE CON LA UNICA AUTORIZACION DEL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

DISPOSICION 2: EL PERSONAL QUE INGRESA A UNA COMISION, HASTA LA FECHA QUE INICIE LA MISMA, DEBERAN CON NORMALIDAD CUMPLIR LAS ACTIVIDADES EN LOS GRUPOS QUE HAN SIDO ASIGNADOS
CONFORME PLANIFICACION SEMANAL VIGENTE.

DISPOSICION 3: A LOS SUPERVISORES DE CADA FRENTE DE TRABAJO REMITIR LOS INFORMES DE ACTIVIDADES DIRIGIDO AL DIRECTOR DE OO.PP CON COPIA AL FISCALIZADOR DEFINIDO PARA CADA
GRUPO; DE LA SIGUIENTE MANERA: PERSONAL DE COMISION (AL FINALIZAR LAS JORNADA) PERSONAL DE PLANIFICACION SEMANAL PRESENTAR LIBRO DE OBRA DIARIO ( INFORME SEMANAL ,
VIERNES HASTA LAS 14H00).

DISPOSICION 4: A LOS SUPERVISORES DE CADA FRENTE DE TRABAJO REMITIR LOS INFORMES DE COMISION CON UN PLAZO MAXIMO DE 4 DIAS DE CULMINADA LA COMISION.

JEFE DE GRUPO: PEDRO GREFA PERSONAL DE COMISION
FISCALIZADOR: ING. IRENE PAGUAY

CANTON: QUUOS  PARROQUIA: CUYUIA COMUNIDAD:

COORDENADAS: INICIO[ X=; Y=) FIN(X=; Y=)

DATOS DE LA MINA: NO APLICA  SITIO/COMUNIDAD. SE CUENTA CON PERMISO AMBIENTAL: 51 X NO.......
TRABAJOS: MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES: INICIO DE LA COMISION EL 25 DEJULIO Y FINALIZA EL 15 DE AGOSTO DE 2022.

* TRABAJO: CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE VIAS

mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas.

Atender Emergencia Vial.

Cuyuja- Los Cedros Longitud: 4.00km VERIFICAR EN CAMPO

Hidro Victoria Longitud: 3.00 Km VERIFICAR EN CAMPO

MAQUINARIA Y OPERADOR

MAQUINARIA: PLACA/MATRICULA PERSONAL DESIGNADO LUNES | MARTES| MIERCOLES | JUEVES | VIERNES| SABADO | DOMINGO
\ EXCAVADORA DE ORUGAS Caterpillar # 07 Sr. |uis Villacis P. Ayudante Sr. Ricardo Andi T. X X X X X X X

MOTONIVELADORA Caterpillar # 07 Provisional Sr.Marlon Andy Ayudante Sr. Salomon Pilco X X X X X X

RODILLO CAT. #5 Sr. Octavio Pizango X X X X X X X

RETROEXCAVADORA Hyundai #5 Sr.Francisco Quifiones X X X X X X X

VOLQUETA 12M3 Hino # 52 Sr. Alexis Almeida X X X X X X X

VOLQUETE 12M3 Hino # 50 Sr. Guime Armijos X X X X X X X

Sr. Jhonny Chiriboga Vulcanizador X X X X X X X
CAMIONETA Chevrolet # 63 NEQ-1014 Sr. Marco Orellana X X X X X % X
EXCAVADORA 312 #8 (en calidad de prestamo) Sr. Gabriel Alcivar X X X X X

JEFE DE GRUPO: TEODORO ANDI PERSONAL DE COMISION
FISCALIZADOR: ING. IRENE PAGUAY

CANTON: TENA PARROQUIA: CHONTAPUNTA COMUNIDAD: YEE DE AGUA SANTA-FUERZAS UNIDAS

COORDENADAS: INICIO( X=; Y=) FIN(X=; Y=)

DATOS DE LA MINA: NO APLICA SITIO/COMUNIDAD. SE CUENTA CON PERMISO AMBIENTAL: SI X NO........

TRABAJOS: APERTURA VIAL

OBSERVACIONES: INICIO DE LAWMISlsN EL 07 DE JULIO Y FINALIZA EL 28 DE JULIO DE 2022,

* TRABAJO: APERTURA DE LA Via DESDE LA “YEE” DE AGUA SANTA
HASTA EL SECTOR COMUNI'I:ARIO PLAYITA VERDE DE LA PARROQUIA Longitud: 3.00 Km VERIFICAR EN CAMPO
CHONTA PUNTA, DEL CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO —PRIMER
TRAMO-
MAQUINARIA Y OPERADOR
MAQUINARIA: PLACA/MATRICULA PERSONAL DESIGNADO LUNES | MARTES| MIERCOLES | JUEVES | VIERNES| SABADO | DOMINGO
EXCAVADORA # 05 Sr. Wilson Cifuentes. Ayudante Sr. Richard Andy X X X X
[ TRACTOR DE ORUGA Caterpillar # 14 Sr, Danile Sh_ilginlc. Ayudante Sr. Wilver Loza X X X X
Sr. PEDRO TANGU
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Cuyuja, 15 de agosto de 202/

CERTIFICADO

Cuyuja

Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAEL con C.I. 155005407-4 en mi
calidad de presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja, y a peticion verbal
de la parte del interesado en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el Sr: ANDY GREFA MARLON MARCO con documento de
identificacion N.° 150048163-3 L.aboro como aperador de Motoniveladora,
Cat. N? 07 desde el 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 de juho y 12, 13, 14, 15 de agosto
del 2022, en los trabajos de mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores, Hidro
Victoria, Longitud 7.00 km, Cuywa-l.os Cedros. Longitud 4.00 km, \
pernotando en el sector con la jornada de 11 dias. |

ks todo cuanto puedo Certificar autorizando a la interesada hacer uso de
mismo; excepto en caso de tramites judiciales.

Atentamente,

vanito Aguinda

PRESIDENTE GOBIERNO -
A Calle Juan Cahuatijo s/n'y.12 de Febrero PARROQI-]IAL DE CUY[HA

8 jpcuyuja@yahoo.es
& www.gadprcuyuja.gob.ec 3
206 3061 923 - 0980284059 Cuyuja
descubre la aventura

ADMINISTRACION
()
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W lependo Desarrolio

TENA - NAPO - ECUADOR

Tena, 29 de julio de 2022

PARA : Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
Supervisor de Obras Piblicas

ASUNTO : Disposicion.-

En funcion del documento con ingreso No. 2754-E, presentado por la sefiora
Cintya Fernanda Ortiz Gonzalez, presidente del GAD Parroquial Rural de
Papallacta, dispongo a usted y al personal bajo su cargo, suspender los trabajos que
se estan ejecutando en la parroquia Cuyuja, cantén Quijos, y trasladarse con la
respectiva maquinaria y vehiculos hacia la parroquia Papallacta, con la finalidad de
atender los trabajos viales emergentes, toda vez que la inclemencia del mal tiempo
a perjudicado varios tramos viales que impiden la circulacién vehicular y peatonal.

Los trabajos serdn ejecutados a partir del 1 de agosto de 2022 hasta culminar la
Jornada de 22 dias continuos, como lo determina el memorando Nro. 036-DOP del
13 de julio de 2022.

<1
. - 4

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Pablicas
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Papallacta, 27 de julio del 2022
Oficio-137-GADPP-2022

Tecnologa
Rita Tunay
PREFECTA DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Presente.-

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos el Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural Papallacta y el deseo de éxito en sus funciones
encomendadas.

El Art. 42 del COOTAD, determina como competencias exclusivas del gobierno
autonomo descentralizado provincial: b) Planificar, construir y mantener el sistema vial
de ambito provincial, que no incluya las zonas urbanas; f) Fomentar las actividades
productivas provinciales, especialmente las agropecuarias.

| La parroguia Papallacta, tiene como principales actividades econdémicas la agricultura

| y ganaderia que debido a la inclemencia de mal tiempo se ha visto afectada ya que

| no se pueden movilizar libremente por el dafio de varios tramos viales que impiden
principalmente el traslado de sus productos.

Con este antecedente conocedores de su gran espiritu de contribucion con el sector
productivo de nuestra provincia, acudo a su digna Autoridad para solicitar el apoyo
con el equipo caminero para la rehabilitacién y mejoramiento de las vias con la
finalidad de contar con un sistema vial en éptimas condiciones para el desarrollo
eficiente de las actividades productivas.

Segura de contar con una respuesta favorable a este pedido; anticipo mis sinceros
agradecimientos. .

Atentamente,

CINTYA FERNINDA
N ORTIZ GONZALEZ

Cintya Fernanda Ortiz Gonzalez
PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PAPALLACTA

Direccién: Fl Rosal, Calle Rubén Cevallos
E-mail: gadpapa.llacta@bomﬂ.com
06 2895048
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Para verificar el estado de su doct
con el usuario: 1717055691
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Tejiendc Desarrolla

} GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR DE
MOTONIVELADORA laboré en el cantén Quijos parroquia Cuyuja y Papallacta, segun
solicitud de autorizacion N° 198-DOP y mediante memorandos 036-DOP de fecha 13 de
julio del 2022 y memorando N° 050-2022-DOP de fecha 29 de julio del 2022, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 25 de julio
del 2022, y segun reloj biométrico se registra 25,26,27,28,29,30,31 de julio y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15 de agosto del presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N* 11y las
certificaciones emitidas por los PRESIDENTES DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CUYUJA Y PRESIDENTA DEL GOBIERDO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PAPALLACTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 02 de 2022

g Veroni
SUBDIRECTORA D

YO 2=

erreF_;él Bt oy,
TALENTO HUMANO

(5N
@
s
o}

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

16




Tejiendo Desarrollo /
Tena, 19 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Seiior ANDY GREFA MARLON MARCO, con Cl: 150048163-3; OPERADOR DE

MOTONIVELADORA, laboré en una jornada de 22(veintiddés) dias conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA ' FECHA Observaciones
7 Dias Lunes a Domingo | 25-26-27-28-29-30-31 (Julio 2022)
3 Dias Viernes a Domingo | 12-13-14 (Agosto 2022) .
1 Dia Lunes 15 (Agosto 2022) MOTONIMELADORA CAL.Rewe

TOTAL: 11 dias

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

PARROQUIA CUYUJA: _
- Sector Hidro Victoria: 7.00 km de longitud, ancho de via de 8 m y espesor de 10 cm.
SEMANA | DIA ¢ - FECHA Observaciones
3 Dias Lunes a Miércoles 01-02-03 (Agosto 2022) MOTONIVELADORA CAT N2 07
1 Dia Jueves 04 (Agosto 2022) MOTONIVELADORA Ne 09

3 Dias | Viernes a Domingo 05-06-07 (Agosto 2022) MOTONIVELADORA CAT Ne 07

4 Dias Lunes a Jueves 08-09-10-11 (Agosto 2022) | MOTONIVELADORA CAT Ne 07

TOTAL: 11 dias

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

PARROQUIA PAPALLACTA:
Sector Valle del Tambo: 3.00 km de longitud, ancho de via de 7 m y espesor de 10 cm.
- Sector Cojanco: 2.00 km de longitud, ancho de via de 7 m y espesor de 10 cm.
Sector San Antonio: 0.30 km de longitud, ancho de via de 10 m y espesor de 10 cm.
Puntos Criticos Junta Parroquial de Papallacta: 3 km de longitud, ancho de via 8 m y
espesor de 10 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Cuyuja y Papallacta, canton Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing.\Irente Baguay
ANALI 3 DE INFRAESTRUCTURA

WWwW.Napo.gob.
@ DI'GfBCtUE:@?‘IapOe.CgOb.GC oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 4}




NAPO
ﬁ Fensetemle COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa Cerda- Supervisor de Obra Publicas en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle del Tambo, Cojanco, Cabecera
Parroquial, San Antonio de la Parroquia Papallacta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Andy Grefa Marlon Marco, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 036-DOP se encontré laborando 22 dias en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacidon y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle de Tambo, Cojanco, Cabecera
Parroquial, San Antonio de la Parroquia Papallacta.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

Por disposicion de OO.PP se traslado a la Parroquia Papallacta para realizar
trabajos emergentes con el documento de ingreso N° 2754-E presentado por la
Sra. Cintia Ortiz Presidenta de GAD Parroquial, desde 01 a 11 de agosto de 2022.

3. Del 12 a 15 de agosto se retomo terminar los trabajos pendientes en la parroquia
Cuyuja.

4. Por motivo de cambio de la motoniveladora CAT 120 # 07 con la motoniveladora
CAT # 09 laboro el dia 04 de agosto de 2022 ya que tuvo un desperfecto y se
trasladd la motoniveladora CAT # 09 a los talleres de la institucion para dar su
debido chequeo.

Tena, 18 de Agosto del 2022/

Iné. Pedro Qrefa Cerda
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

A
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Apellidos y nombres Nimero RUC
AMAGUAYA SONIA PATRICIA 1500536675001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO RISE No regisira

Fecha de registro Fecha de actualizacion

24/01/2013 No regisira

inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
24101/2013 No registra Ng registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 { NAPQ / QUGS NG

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario |
ibicacion geografica

Provincia: NAPQO Canton: QUIJOS Parrogquia: BAEZA

Direccion

Barrio: SUMACQO Calle: TRECE DE ABRIL Nuomero: S/ Interseccion: CATORCE DE

MAYO Referencia: A VEINTE METROS DEL ESTADIO

Medios de contacto
Celular: 09829350468 Teléfono domicilio: 062320727

Actividades econémicas
- 58100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR.
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Arellidos y nombies Mﬁmﬁa RUC
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA 1500243090001
{.’.._‘_ONSUELO_ _ '
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sN}\pO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°198-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 1307/2022 |

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR DE MOTONIVELADORA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL Ly Db U"'"“:&bﬁ)g:'z il Se

PARROQUIA CUYUJA — CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

LS5-90%- 0oL BRI \$-op-w22 | 164 Sq

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

PILCO INCA SALOMO ORLANDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO — OPERADOR DE RODILLO CAT. No. 05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone. movilizarse al canton Quijos, parroquia Cuyuja, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Hidro Victoria. Longitud 7.00 km
-Cuyuja — Los Cedros. Longitud 4.00 km

Ing. Pedro Grefa — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
p A
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA

T’fgﬂggg@& RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA -
TERRESTRE cUYUA-canTonaukos LS~ 03 -202 43 \ S-OF-©2L ) G Sq
DATOS PARA TRANSFERENCIA ;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE —

\'q u‘:/

IRECTOR DE OBRAS IPBBLQ ( i.!l

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Adtorizacién,€on pprfo.moqos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios Insfitucionales; saivo el cao de

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora.autorice. | -"

L

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud poﬂ—,la aulcrliﬁ:veﬁ quadaran( ,
\r‘!-'ub.i?tenles v

LY E| infarme.de Servicios Institucionales debera presentarse denlm del?g'@o—’dﬁ{mﬁlﬁe :
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022
Hora: 9:28:43

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18156067

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |4 Cta.: 1210010
R : | 5 | ] e
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Réfevenclal Cal Tdust. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

COOP. AHORRO Y

CREDITO CARRASCO 28-10-

PEQUENA 131324([119.59 1247111500542004|VILLAVICENCIO| 2|| 2022|[ACREDITADA

EMPRESA ROBERTO 16:56:04

PASTAZA

COOP. AHORRO Y |

CREDITO YUMBO YUMBO 28-10-

PEQUENA 111069[237.50 1247/11500959356|[[K ARINA 21l 2022||ACREDITADA

EMPRESA ROSALIA 16:56:04

PASTAZA

COOP. DE

AHORRO Y ANDY GREFA 28-10-

CREDITO 414010022482[237.50 1247|11500481633|MARLON 2l 2022||ACREDITADA

POLICIA MARCO 00:00:00

NACIONAL LTDA.
CHIRIBOGA 28-10-

%E%ODEL 15726342|| 46.99 1247/1501083560|HERNANDEZ ol 2022/ACREDITADA
BRAYAN VIN 00:00:00
RIVADENEYRA 28-10-

g8
.

httos://snopublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=18156067&fec_inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec_fin... 31/10/2022




